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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Iso tuoteryhmä, nastarenkaat, on kokonaan 
taksonomiaan sopimatonta teknisistä syistä

Nokian Renkaat on arvioinut taksonomian mukaisiksi 
sen valmistamat henkilö- ja pakettiautorenkaat, joiden 
vierintävastus ja siten hiilijalanjälki niiden elinkaaren 
aikana on huomattavasti pienempi kuin 
keskimääräisten renkaiden. Nastarenkaat on kuitenkin 
rajattu taksonomiaan sopimattomiksi, koska niiden 
vierintävastusta ei mitata EU-merkinnällä. Koska 
nastarenkaat on noin kolmannes yhtiön myynnistä, 
tämä rajaa yhtiön taksonomiakelpoisuutta 
merkittävästi. Elinkaaren aikana aiheutetut päästöt 
ovat ylivoimaisesti suurin päästöryhmä renkaille.

Yhtiö on rajannut kaikki raskaat renkaansa pois 
tarkastelusta sillä niistä ei ole luotettavaa tietoa CO2 
päästöjen osalta. Raskaat Renkaat edusti noin 18 %:a 
yhtiön liikevaihdosta vuonna 2023.

Taksonomia ei nähdäksemme tuo merkittäviä 
vaikutuksia liiketoimintaan

Renkaiden vierintävastusta on jo aiemmin mitattu 
EU:ssa energiatehokkuus merkinnöillä, joka kertoo 
sen vierintävastuksesta ja siten sen aiheuttamasta 
polttoainekulutuksesta ja CO2 päästöistä. 
Taksonomian mukaisia renkaita Nokian Renkaiden 
mielestä ovat EU-rengasmerkinnän luokkiin A, B 
kuuluvat renkaat (luokat ovat A-G) ja jotka lisäksi 
ohiajomenoluokitus on A. Edellisinä vuosina 
ohiajomeluluokitus ei kuulunut kriteereihin ja kaikki 
vierintävastusluokan C renkaat sisällytettiin vielä 
laskentaan, joten vuoden 2022 luvut on oikaistu. 
Tämä aiheutti merkittävän laskun yhtiön taksonomian 
mukaisuus lukuihin, joka liikevaihdon osalta viime 
vuonna oli 30 %. Rajaus onkin nyt varsin tiukka ja 
jättää yhtiön taksonomiaprosentit hyvin pieniksi.

Emme usko Nokian Renkaiden osalta taksonomian 

tuovan oleellisia vaikutuksia esim. rahoituskuluihin tai 
tuotteiden kiinnostavuuteen. Matala vierintävastus on 
lähtökohtaisesti tavoiteltava ominaisuus renkaissa, 
joten taksonomiaprosentin nostaminen on 
nähdäksemme yhtiön normaalin tuotekehityksen 
tukema asia, eikä siten vaadi erityistä huomiota 
yhtiöltä.

Ilmastotavoitteet edenneet hyvin, mutta vaativat 
päivitystä Venäjältä lähdön takia

Nokian Renkaiden tavoite on scope 1 ja 2 päästöjen 
vähentäminen yli 50 %:lla vuoteen 2030 mennessä 
verrattuna vuoteen 2015. Tavoite on Science-Based 
Targets hankkeen hyväksymä, mutta ei 1,5 asteen 
mukainen, vaan “alle 2 asteen”. Yhtiö saavutti 
tavoitteen jo viime vuonna, jota auttoi merkittävästi 
Venäjältä vetäytyminen, joskin muutenkin yhtiö oli 
hyvässä vauhdissa tavoitetta kohti. Yhtiö on 
toimittanut 1,5 asteen mukaiset tavoitteet validoitaviksi, 
mutta niitä ei ole vielä julkistettu.

Scope 1 ja 2 osalta päästöt laskivat merkittävästi, kun 
Venäjän toiminnot myytiin ja uusi Romaniaan 
rakennettava tehdas tulee yhtiön mukaan olemaan 
nollapäästöinen. Ilmastotavoitteen osalta ei siis vaadita 
erityisiä lisäinvestointeja tai -kuluja, sillä päästöt 
vähenevät uuden tehtaan rakentamisen yhteydessä. 
Scope 3 päästöjä yhtiö pyrkii vähentämään 25 % 
vuoteen 2030 mennessä, verrattuna vuoteen 2018. 
Tässä pääroolissa on renkaiden käytön 
polttoainekulutuksen eli vierintävastuksen 
pienentäminen. Tämän tavoitteen osalta yhtiö ei ole 
julkistanut lukuja kehityksestä.

Taksonomiakelpoisuus 2022 2023

Liikevaihto 0 % 1 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 0 % 0 %

Taksonomian mukaisuus 2022 2022

Liikevaihto 2 % 2 %

OPEX 2 % 2 %

CAPEX 1 % 1 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n 

lämpenemisskenaario)

Ei Ei



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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